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Erik Jonuks
Vd

”Ett år av utmaningar, men 
väl rustade inför 2025”

2024 har varit ett år av transforma-
tion, präglat av både utmaningar 
och betydande genombrott i bolagets 
historia. Vi har framgångsrikt drift-
satt vår nya produktionsanläggning 
i Haninge för Sveriges största ICA 
Maxi-butik och är åter tillbaka på en 
hög produktivitet under slutet av fjärde 
kvartalet. Dessutom har vi ingått ett 
unikt 10-årigt leverantörsavtal med 
Lidl Sverige, där den inledande nya 
etableringen i Kramfors markerar 
starten på detta långsiktiga samarbete 
och säkerställer att leveranserna till 
Lidl inleds enligt plan. Avtalet med Lidl 
är banbrytande inom branschen och 
stärker ytterligare vår position som en 
ledande aktör inom svensk grönsaks-
produktion. Genom omfattande bespa-
ringsåtgärder, en stärkt balansräkning, 
effektivisering av organisationen och 
ett tydligare fokus på kärnverksam-
heten har vi avslutat 2024 och skapat 
en stabil grund för framtiden.

Utmaningar som stärkt oss
Under året har vi hanterat flera utmaningar i 
produktionen, främst kopplade till växtsjuk-
domar, vilket ledde till ett lägre kapacitetsut-
nyttjande och lägre produktivitet under stora 
delar av året. För att möta dessa utmaningar 
valde vi att anlita extern odlingsexpertis och 
implementerat åtgärder för en förbättrad 
biosäkerhet och optimerade odlingsprocesser. 
Dessa insatser har gett resultat, och vi har 
successivt återhämtat oss med en stark och 
mer stabil produktion vid årets slut. Vi har gjort 
betydande framsteg genom driftsättningen av 
vår nya anläggning i Haninge, som togs i drift 
under fjärde kvartalet 2024. Anläggningen 
levererar nu till Sveriges största ICA Maxi-butik 
och bidrar till vår ökade produktionskapacitet. 

Produktionsanläggningen i Kramfors, som 
driftsätts i februari 2025, markerar starten 
på vårt 10-åriga samarbete med Lidl Sverige 
och säkerställer att leveranserna inleds enligt 
plan. Vi har nu en sammanlagd produktionsyta 
på totalt cirka 16 000 kvadratmeter vilket är 
en betydande andel av den totala svenska 
året runt-produktionen av gurka. Genom våra 
moderna anläggningar och den ökade produk-
tionskapaciteten stärker vi vår position som 
en av landets ledande producenter av färska 

grönsaker. Genom omfattande förbättringar i 
våra produktionsprocesser och genom an-
passningar till de utmaningar vi mött har vi nu 
skapat en stabil grund för framtiden.

Rekordomsättning i Q4 trots utmaningar 
Årets fjärde kvartal markerade en vändpunkt 
för Agtira, med en ökning av nettoomsättning-
en på 36 % jämfört med samma kvartal föregå-
ende år. Denna ökning skedde trots påverkan 
från en växtsjukdom som påverkade produk-
tionen under stora delar av året. Den stadigt 
ökande produktiviteten vid anläggningen i 
Härnösand och uppstarten av den nya anlägg-
ningen i Haninge bidrog till del att kompensera 
för tidigare produktionsbortfall under året.

Helårsresultatet visade dock en minskning av 
nettoomsättningen med 13 % vilket framför 
allt berodde på växtsjukdomar och lägre priser 
under delar av året. Dessa problem har åtgär-
dats, vilket tydligt speglas i den starka omsätt-
ningen under fjärde kvartalet. Våra åtgärder 
för att förbättra biosäkerheten och optimera 
odlingsprocesserna har också lagt grunden 
för långsiktig stabilitet. Personalkostnaderna 
minskade under året genom omstruktureringar 
och effektiviseringar, men kostnader för nyan-
ställningar i de nya produktionsanläggningar 
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dämpade besparingarna. Övriga externa kost-
nader ökade, främst på grund av högre kon-
sultkostnader, som förväntas minska nästa år. 
Råvarukostnaderna var stabila över året men 
steg under Q4, kopplat till ökad produktion vid 
Haninge-anläggningen.

Starkt ägarstöd och säkrad finansiering för 
framtida tillväxt
För att stärka likviditeten upptog Agtira under 
2024 ägarlån om totalt 40 MSEK från bolagets 
största aktieägare via ägarbolaget MÅPS AB. 
Dessa lån kvittades senare i en fullt garanterad 
företrädesemission på ca 60 MSEK, vilket även 
tillförde nya likvida medel. Emissionen använ-
des både för att kvitta lånen och stärka bola-
gets likviditet, med syfte att möjliggöra fortsatt 
tillväxt och expansion. Emissionen tecknades 
till 121,7 %, motsvarande 72,8 MSEK, vilket 
möjliggjorde fullt utnyttjande av övertilldel-
ningsoptionen och stärkte bolagets finansiella 
ställning. Genom dessa åtgärder säkrade 
Agtira finansiering både på kort och lång sikt. 
Vi kunde således inleda 2025 med förbättrad 
soliditet och likviditet, vilket skapar en stabil 
grund för fortsatt tillväxt och utveckling.

Strategiska partnerskap och nya möjligheter
Agtira fortsätter sin tillväxt genom strategiska 
samarbeten och en innovativ affärsmodell. Det 
långsiktiga 10-åriga avtalet med Lidl Sverige 
bekräftar både styrkan i vår affärsmodell och 
kvaliteten på våra produkter. Genom vår nya 
anläggning i Kramfors kan vi leverera gurkor 
till Lidls butiker i hela landet. Etableringen i 
Kramfors sker enligt en affärsmodell där Agtira 
är operatör och hyresgäst, medan en extern 
partner äger fastigheten. Detta möjliggör en 
effektiv resursanvändning och binder ej kapital 
för bolaget. 

Samtidigt har vi genom ett samarbete och ett 
uppdragsavtal tillsammans med WA3RM, tagit 
viktiga steg mot storskalig hållbar grönsaks-
produktion. Uppdragsavtalet avser etablering 
av växthus på upp till tio hektar, där restvärme 
från industrin används för en mer cirkulär och 
klimatsmart odling. Efter periodens utgång, 
under Q1 2025, har Agtira även blivit medlem 
i Odlarlaget, vilket öppnar nya möjligheter och 
god avsättning för våra produkter.

En tydligare och mer effektiv organisation
För att säkerställa långsiktig lönsamhet har 
vi under året genomfört omfattande åtgärder. 
Vi har förstärkt vår produktionsledning och 
implementerat förbättrade produktions-
processer som redan har resulterat i ökad 
stabilitet och produktivitet. Vi har investerat i 
ökad biosäkerhet, vilket ger en bättre resiliens 
i produktionen. Dessutom har vi initierat en 
omorganisation för att effektivisera kostnads-
strukturen och stärka fokus på vår kärnverk-
samhet. En viktig del av detta arbete har varit 
att genomföra förändringar som gör att varje 
produktionsenhet bidrar till lönsamhet. Vi har 
av samma skäl därför fokuserat på våra större, 
ekonomiskt hållbara anläggningar och inlett en 
försäljning av vår fiskproduktion i Härnösand. 
Genom att anpassa vår organisation till att ha 
grönsaksproduktionen som huvudfokus säker-
ställer vi en tydlig inriktning i vår verksamhet 
och levererar samtidigt högkvalitativa produk-
ter till våra kunder.

Förbättringar och positiva trender för 2025
När vi blickar framåt ser vi flera positiva trender 
som stärker vår framtida position. Uppstarten 
av Haninge- och Kramfors-anläggningarna 
bidrar till ökad omsättning och produktionsyta. 
Haninge-anläggningen är särskilt utformad 
för att möta behoven från Sveriges största 

ICA Maxi-butik och den ökande efterfrågan på 
gurka i Stockholmsregionen.

I samverkan med Greenfood och Odlarlaget 
har vi tecknat ett nytt avtal för att hantera 
överskjutande produktionsvolymer från 
Haninge-anläggningen på ett hållbart sätt. 
Avtalet möjliggör en tidigarelagd uppstart av 
vårt medlemskap i Odlarlaget, vilket inte bara 
stärker vårt samarbete inom svensk grön-
saksproduktion utan också bidrar till en stabil 
avsättning av tillkommande produktionsvoly-
mer. Detta ytterligare förstärker vår position 
som en av Sveriges ledande aktörer inom 
hållbar grönsaksproduktion. Våra förbättrade 
processer och nya produktionsledning har 
redan ökat stabiliteten och produktiviteten. 
Med ett stärkt fokus på kärnverksamheten och 
en tydlig strategi står vi väl rustade för att möta 
framtiden och fortsätta leverera högkvalitativa 
produkter till våra kunder.

Avslutningsvis vill jag rikta ett stort tack till 
våra partners, kunder, investerare och inte 
minst våra engagerade medarbetare för ett år 
präglat av både utmaningar och framgångar. 
Ert stöd, engagemang och samarbete har varit 
avgörande för våra framsteg och vår fortsatta 
utveckling. Tillsammans har vi tagit viktiga steg 
framåt och vi ser fram emot att fortsätta resan 
tillsammans med er under 2025.

Erik Jonuks, vd

AGTIRA • KVARTALSRAPPORT3



Nettoomsättning per kvartal i MSEK

ÅR Q4Q3Q2Q1

2023

2021

2022

2020

8,3

5,3

8,3

2,1

7,3

3,5

4,5

2,9

8,6

3,2

5,8

3,7

2,3

6,9

3,9

11,3

2019 2,52,22,01,7

2024 11,46,37,17,3

Sammanfattning
av kvartalet
2024-10-01–2024-12-31

 

11,4 MSEK

(8,3 MSEK)

 

-12,8 MSEK

(-7,2 MSEK)

 

-0,54

(-0,61)

Nettoomsättning 
för fjärde kvartalet 
uppgick till 

EBITDA för fjärde 
kvartalet uppgick 
till 

Resultat per aktie* 
för fjärde kvartalet 
uppgick till

Nyckeltal
Q4 2024 Q4 2023

Rörelseresultat (EBIT) -15 119 -12 393

Rörelseresultat (EBITDA) -12 822 -7 158

Likvida medel utgång period 449 47 114

Soliditet 27% 63%

Eget kapital 38 119 86 929

Aktiekapital 14 534 14 089

Antal aktier för perioden* 29 048 324 20 287 416

Resultat per aktie -0,54 -0,61

* Resultat per aktie = periodens resultat  / genomsnittligt antal aktier under perioden

Sammanfattning
av 2024
2024-01-01–2024-12-31

 

31,0 MSEK

(35,5 MSEK)

 

-37,5 MSEK

(-24,4 MSEK)

 

-1,75

(-1,75)

Nettoomsättning 
för år 2024 upp-
gick till 

EBITDA för år 
2024 uppgick till 

Resultat per 
aktie* för år 2024 
uppgick till

AGTIRA • KVARTALSRAPPORT4



Resultatkommentarer

Fjärde kvartalet 2024 
Nettoomsättningen för kvartalet uppgick till 
11,4 mkr (8,3 mkr). Ökningen om 36% jämfört 
med perioden föregående år är utfallet av sta-
digt ökande produktivitet i Härnösand och upp-
start av den nya anläggningen i Haninge under 
slutet av november. Ökningen av omsättningen 
är trots lägre priser och negativ påverkan från 
angrepp i Härnösands-anläggningen som 
påverkade produktionen under första halvan av 
kvartalet.

Rörelseresultatet uppgick till -15,1 mkr (-12,4 
mkr). Resultatet före avskrivningar (EBITDA) 
för kvartalet summerades till -12,8 mkr (-7,2) 

Stabilitet i råvarukostnader (främst materialin-
köp samt energikostnader) på helårsbasis indi-
kerar god kontroll, trots att Q4 visade en ökning 
med 66% (4,3 mkr) jämfört med samma period 
föregående år. Kostnadsökningen kan kopplas 
till den nystartade anläggning i Haninge om 1,5 
mkr samt ökade omkostnader i omplantering 
och sanering, under första delen av kvartalet.

Övriga externa kostnader ökade under kvar-
talet med 56% (2,7 mkr) av vilket 2,3 mkr 
kan förklaras av högre konsultkostnader samt 
övriga uppstartskostnader för anläggningen i 
Haninge. 

Personalkostnaden har för året minskat 
med cirka 11% (2,7 mkr) där effekten till 
stor del beror på omstruktureringar och 

effektiviseringar. Dock har lönekostnader under 
uppsägningstider dämpat effekten för året och 
kvartalet. Under kvartalet har det i tillägg gjorts 
nyanställningar för Haninge-anläggningen i 
form av operatörer och driftchefer som bidragit 
till ökade personalkostnader. 

Vidare i 2025 sätts stort fokus och engage-
mang på besparingsprogram med effektivi-
seringar och optimeringar av bolagets största 
utgiftsposter. Ambitionen är besparingar av 
verksamhetskostnader på cirka 10–12% (cirka 
8 mkr) 

Genom att säkra koncernens kort och lång-
siktiga målsättningar framåt, har ledning och 
styrelse tillsammans med storägare arbetat 
med en företrädesemission som slutfördes 
under första kvartalet 2025. Resultatet blev en 
övertäckning om 21,7% som stärker rörelseka-
pitalet, soliditeten samt eget kapital.

Etableringen i Kramfors i nära samarbete med 
NP3 är nu verksam enligt plan med nystart och 
plantering som skedde i slutet av januari 2025. 
Enligt tidigare kommunicerad affärsmodell 
bygger vi vidare på en mer kapitaleffektiv plan 
där vi blir hyresgäster och tillika operatör med 
NP3 som hyresvärd. 

Anders Sundin, CFO
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Målsättningen är att leverera gurkor till samtliga Lidl-butiker i Sverige.Agtira tecknar 10-årsavtal med Lidl 
Sverige

Tillfälligt produktionsbortfall i Härnösand som förväntas påverka omsättningen negativt 
under Q1 2024.Tillfälligt produktionsbortfall

Nettoomsättningen för året uppgick till 35,5 MSEK, en ökning med 39 % jämfört med 
föregående år.Bokslutskommuniké 2023

Väsentliga händelser första kvartalet 
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Väsentliga händelser andra kvartalet 

Nettoomsättningen var 7,4 MSEK, en minskning från 11,3 MSEK föregående år.Kvartalsrapport Q1 2024

Årsstämman fattade beslut om flera strategiska riktlinjer.Kommuniké från årsstämma

Agtira ingår exklusivt partnerskap med Newsec för att identifiera nya växthusmöjligheter 
i Sverige.Partnerskap med Newsec

Hyresavtal ingås med NP3 för en ny odlingsanläggning i Kramfors.Hyresavtal ingås

Förändringar i ledningsgruppen meddelas.Förändringar i ledningsgruppen
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Agtira utökar lånefinansiering med 20 MSEK från befintliga ägare.Utökad lånefinansiering

Nettoomsättningen uppgick till 7,1 MSEK.Delårsrapport Q2 2024

Teckningskursen för teckningsoptioner av serie 2023/2024 fastställs till 1,13 SEK.Teckningskurs fastställd

Sista dag för handel med teckningsoptioner av serie 2023/2024.Sista dag för handel

Väsentliga händelser tredje kvartalet 
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Väsentliga händelser fjärde kvartalet 

Slutligt utfall av teckningsoptioner tillför bolaget cirka 1 MSEK.Slutligt utfall av teckningsoptioner

Kramfors offentliggörs som produktionsort för 10-årsavtalet med Lidl.Kramfors produktionsort för Lidl

CFO Christer Edblad meddelar sin avgång.CFO avgår

Styrelsen föreslår företrädesemission på 59,8 MSEK och säkrar lånefinansiering på 20 
MSEK.Företrädesemission föreslås

Preliminärt utfall av teckningsoptioner med en utnyttjandegrad på 37,3 %.Preliminärt utfall av teckningsoptioner

Nettoomsättningen var 6,3 MSEK.Kvartalsrapport Q3 2024
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Väsentliga händelser fjärde kvartalet 

Agtira och Fresh Produce Int AB avslutar samarbetsavtal om administration och 
grönsaksköp.Samarbetsavtal avslutas

Agtira och WA3RM tecknar avtal om etablering av växthus för gurkodling i Sverige. Avtal om etablering av växthus

Beslut om företrädesemission fattas.Kommuniké från extra bolagsstämma

Ny valberedning inför årsstämman 2025 utses.Ny valberedning

Rekordhög produktion vid anläggningen i Härnösand.Rekordhög produktion
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Väsentliga händelser efter periodens utgång

Agtira offentliggör preliminär finansiell information för perioden 1 januari – 30 november 
2024, med koppling till den företrädesemission på 59,8 MSEK som beslutades vid extra 
bolagsstämma den 18 december 2024.

Preliminär finansiell information

Agtira publicerar ett förenklat prospekt som godkänts av Finansinspektionen för företrä-
desemissionen av B-aktier.Offentliggörande av prospekt

Agtira blir medlem i Svenska Odlarlaget, vilket stärker bolagets position inom hållbar 
växthusodling. Medlemskapet ger tillgång till en producentorganisation, avsättning för 
produktionen och möjligheter till EU-stöd.

Medlemskap i Svenska Odlarlaget

Agtira byter Certified Adviser till Vator Securities, som tillträder den 20 januari 2025.Byte av Certified Adviser

Med driftsättning av produktionsanläggningarna i Haninge och Kramfors blir Agtira Sveriges 
näst största året runt-producent av färska svenska gurkor.Sveriges näst största gurkaproducent 

Agtira ingick ett avtal med Greenfood och Odlarlaget för att hantera överskottsvolymer från 
anläggningen i Haninge. Avtalet stärkte Agtiras position inom hållbar grönsaksproduktion 
och möjliggjorde en tidigare anslutning till Odlarlaget.

Avtal med Greenfood och Odlarlaget
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Finansiella upplysningar

Intäkter 
Koncernen har för fjärde kvartalet haft en 
nettoomsättning på 11 354 (8 345) tkr.

Resultat 
Rörelseresultat för koncernen uppgick för 
fjärde kvartalet till -15 119 (-12 393) tkr.

Kassaflöde och Finansiell ställning 
Kvartalets kassaflöde var -16 196 (-5 
925) tkr. Soliditeten var 27 % (63 %). 
Likviditeten var 449 (47 114) tkr. 

Företrädesemission
Företrädesemissionen tillförde Bolaget en 
likvid om cirka 59,8 MSEK före avdrag för 
emissionskostnader och kvittning av lån 
om cirka 44,9 MSEK. Med anledning av 
att Företrädesemissionen övertecknades 
beslutade styrelsen att utnyttja möjligheten 
till en övertilldelning genom en komplet-
terande riktad emission om högst 10 830 
935 B-aktier, motsvarande en ytterligare 
likvid om cirka 13,0 MSEK, före avdrag för 
emissionskostnader och kvittning av lån om 
cirka 13,0 MSEK (”Utökningsemissionen”). 
Företrädesemissionen och Utöknings-
emissionen tillförde Bolaget en likvid om 
cirka 72,8 MSEK, före avdrag för emissions-
kostnader och kvittning av lån om cirka 
57,9 MSEK.

Lån och bidrag  
Skulder till kreditinstitut uppgick totalt till 
25 662 tkr (28 908 tkr). Skulden inkludera-
de en erhållen Checkräkningskredit om  
1 662 tkr (0 tkr).

Övriga rörelseintäkter 
Kvartalets övriga rörelseintäkter uppgick till 1 
600 (1 562) tkr. Dessa intäkter avsåg bidrag för 
personal samt återbetalning av energiskatt och 
resultat vid avyttring av anläggningstillgångar.

Investeringar och avskrivningar  
Under kvartalet gjordes investeringar i på-
gående nyanläggningar och maskiner och 
inventarier med 4 230 (6 117) tkr och immate-
riella anläggningstillgångar med 53 (240) tkr. 
Avskrivningar och nedskrivningar för kvartalet 
uppgick till -2 297 (-5 235) tkr.

Medarbetare 
Antalet anställda vid periodens slut uppgick till 
33 (35) heltidsanställda.

Aktien - Eget kapital 
Resultat per aktie uppgick till -1,75 (-1,75) 
kr per aktie. Inga konvertibler är utgivna. 
Aktiekapitalet uppgick till 14 533 829 och an-
talet aktier till 29 067 658 varav A-aktier 701 
000 och B-aktier 28 366 658. Genomsnittligt 
antal aktier under perioden uppgick till 29 048 
324 (20 287 416). Bolaget hade cirka 5 425 (5 
624) antal aktieägare. 

Aktien är noterad på Nasdaq First North 
Growth Market under kortnamnet AGTIRA B. 
ISIN-kod SE0008588354 

Kommande rapporttillfälle 
Delårsrapport för första kvartalet 2025 public-
eras den 15 maj 2025.

Delårsrapport för andra kvartalet 2025 public-
eras den 15 augusti 2025.

Delårsrapport för tredje kvartalet 2025 public-
eras den 14 november 2025.

Notera Denna information är sådan som Agtira 
AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning och lagen om 
värdepappersmarknaden. Informationen läm-
nades, genom nedanstående persons försorg, 
för offentliggörande den 14 februari 2025. 
Rapporten har inte varit föremål för granskning 
av bolagets revisor.

Kvartalsrapporten har upprättats enligt 
samma redovisningsprinciper som i bolagets 
senaste årsredovisning, det vill säga enligt 
Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens 
allmänna råd BFNAR 2012:1 (K3).

AGTIRA • KVARTALSRAPPORT12



Koncernens resultaträkning

TSEK 2024-10-01- 
2024-12-31

2023-10-01- 
2023-12-31

2024-01-01- 
2024-12-31

2023-01-01- 
2023-12-31

RÖRELSENS INTÄKTER

Nettoomsättning 11 354 8 345 31 034 35 524
Aktiverat arbete för egen räkning 53 422 574 2 603
Övriga rörelseintäkter 1 600 1 562 4 551 5 971

13 006 10 328 36 159 44 098

RÖRELSENS KOSTNADER

Råvaror och förnödenheter -10 881 -6 566 -29 515 -26 502
Övriga externa kostnader -7 620 -4 878 -21 007 -16 434
Personalkostnader -7 053 -6 011 -22 865 -25 566

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar -2 297 -5 235 -8 391 -8 929

Övriga rörelsekostnader -275 -31 -275 -32

Summa rörelsens kostnader -28 126 -22 721 -82 054 -77 463

RÖRELSERESULTAT (EBITDA) -12 822 -7 158 -37 504 -24 435

RÖRELSERESULTAT (EBIT) -15 119 -12 393 -45 895 -33 364

Resultat från finansiella poster
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 366 0 395 5
Räntekostnader och liknade resultatposter -1 070 -1 162 -4 290 -2 175
Summa resultat från finansiella poster -704 -1 162 -3 895 -2 170
Resultat efter finansiella poster -15 823 -13 555 -49 790 -35 534

Resultat före skatt -15 823 -13 555 -49 790 -35 534

Skatt på årets resultat -1 0 -1 0

PERIODENS RESULTAT -15 824 -13 555 -49 790 -35 534
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Koncernens balansräkning

TSEK 2024-12-31 2023-12-31

TILLGÅNGAR

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR
Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknade arbeten 13 419 14 475
Patenter och Varumärken 251 241

13 670 14 716

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark 66 625 35 165
Inventarier, verktyg och installationer 45 015 20 936
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningtillgångar 0 10 116

111 640 66 217

Summa anläggningstillgångar 125 311 80 933

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

Varulager mm
Råvaror och förnödenheter 534 937

Kortfristiga skulder
Kundfordringar 7 056 3 478
Övriga fordringar 2 436 2 979
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 4 844 3 207

14 336 9 663
Kassa och bank 449 47 114
Summa omsättningstillgångar 15 320 57 714

SUMMA TILLGÅNGAR 140 630 138 647

AGTIRA • KVARTALSRAPPORT14



Koncernens balansräkning

TSEK 2024-12-31 2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget Kapital  
Aktiekapital 14 534 14 089
Fond för utvecklingsutgifter 4 190 4 177
Överkursfond 174 109 173 449
Balanserat resultat -104 924 -69 253
Periodens  resultat -49 790 -35 534

38 119 86 929
Skulder till kreditinstitut 14 600 21 668
Övriga skulder 50 118 6 640

KORTFRISTIGA SKULDER

Checkräkningskredit 1 662 0
Skulder till kreditinstitut 9 400 7 241
Leveratörsskulder 17 330 9 713
Aktuella skatteskulder 337 324
Övriga skulder 243 1 292
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 8 822 4 840

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 140 630 138 647
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Koncernens kassaflödesanalys

TSEK 2024-10-01- 
2024-12-31

2023-10-01- 
2023-12-31

2024-01-01- 
2024-12-31

2023-01-01- 
2023-12-31

DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN -15 824 -13 555 -49 790 -35 534

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 2 705 5 235 8 610 8 929
Betald skatt 0 0 -218 0
Kassflöde från den löpande verksamheten före förändringar av 
rörelsekapital -13 119 -8 320 -41 398 -26 605

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet
Förändringar av varulager och pågående arbete 129 2 402 -284
Förändringar kundfordringar 7 096 356 -3 578 1 586
Förändringar av kortfristiga fordringar 567 -1 842 -1 094 1 344
Förändring av leverantörsskulder -16 067 2 693 7 617 -11 511
Förändring av kortfristiga skulder 5 197 1 186 4 608 749

Kassaflöde från den löpande verksamheten -16 196 -5 925 -33 444 -34 720
Investeringsverksamhet
Försäljning/Investering i immateriella anläggningtillgångar -53 -240 -592 -2 414
Försäljning/Investering i materiella anläggningtillgångar -4 230 -6 117 -52 178 -15 401

Kassaflöde från Investeringsverksamheten -4 283 -6 357 -52 770 -17 815
Finansieringsverksamheten
Nyemission / Teckningsoption 980 57 340 980 57 340
Upptagna lån 22 000 0 45 478 35 548
Amortering -2 350 -1 152 -6 909 0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 20 630 56 189 39 549 92 889

Periodens kassaflöde 151 43 907 -46 665 40 354
Likvida medel vid periodens/årets början 298 3 207 47 114 6 760

Likvida medel vid periodens/årets slut 449 47 114 449 47 114
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Moderbolagets resultaträkning

TSEK 2024-10-01- 
2024-12-31

2023-10-01- 
2023-12-31

2024-01-01- 
2024-12-31

2023-01-01- 
2023-12-31

RÖRELSENS INTÄKTER

Nettoomsättning  10 811     7 987     29 636     37 637    
Övriga rörelseintäkter  1 600     1 333     4 780     5 742    

 12 410     9 320     34 416     43 379    

RÖRELSENS KOSTNADER

Råvaror och förnödenheter -10 069    -5 915    -26 323    -27 238    
Övriga externa kostnader -7 554    -3 883    -21 394    -14 610    
Personalkostnader -7 040    -6 000    -22 834    -24 665    

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar -1 355    -1 292    -4 916    -3 478    

Övriga rörelsekostnader -275    -32    -275    -32    
Summa rörelsens kostnader -26 293    -17 121    -75 743    -70 023    

RÖRELSERESULTAT (EBITDA) -12 527 -6 509 -36 410 -23 166

RÖRELSERESULTAT (EBIT) -13 883 -7 801 -41 327 -26 644

Resultat från finansiella poster
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  364     -       394     -      
Räntekostnader och liknande resultatposter -1 069    -1 116    -4 284    -1 982    
Summa resultat från finansiella poster -705    -1 116    -3 890    -1 982    
Resultat efter finansiella poster -14 587    -8 917    -45 217    -28 626    
Bokslutsdisposition
Koncernbidrag -4 584    -6 900    -4 584    -6 900    
Resultat före skatt -19 171    -15 817    -49 801    -35 526    

PERIODENS RESULTAT -19 171    -15 817    -49 801    -35 526    
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Moderbolagets balansräkning

TSEK 2024-12-31 2023-12-31

TILLGÅNGAR

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR
Immateriella anläggningstillgångar
Patenter och varumärken  25     21    

 25     21    

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark  34 203     2 111    
Inventarier, verktyg och installationer  45 015     20 905    
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningtillgångar  -       10 117    

 79 218     33 133    

Finansiella anläggningstillgångar

Aktier i dotterföretag  150     150    
Fordringar hos dotterföretag  44 461     48 882    

 44 611     49 032    

Summa anläggningstillgångar  123 854     82 187    

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

Varulager mm
Varulager  534     937    

 534     937    
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar  8 150     3 244    
Övr kortfristiga fordringar  2 360     2 674    
Fordringar hos dotterföretag  1 487     516    
Förutbetalda kostnader  3 321     3 166    

 15 318     9 599    
Kassa och bank  93     44 932    
Summa omsättningstillgångar  15 945     55 468    

SUMMA TILLGÅNGAR  139 799     137 655    
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Moderbolagets balansräkning

TSEK 2024-12-31 2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER 

EGET KAPITAL
Aktiekapital  14 534     14 089    
Överkursfond  174 109     173 449    
Balanserat resultat -100 728    -65 078    
Periodens resultat -49 801    -35 525    

Summa eget kapital  38 114     86 935    

LÅNGFRISTIGA SKULDER

Skulder till kreditinstitut  14 600     21 668    
Övriga långfristiga skulder  50 118     6 640    

KORTFRISTIGA SKULDER

Checkräkningskredit  1 662     -      
Skulder till kreditinstitut  9 400     7 241    
Leverantörskulder  16 866     8 963    
Aktuella skatteskulder  337     311    
Övriga skulder  191     1 264    
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  8 512     4 633    
Summa kortfristiga skulder  36 968     22 412    

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  139 799     137 655    
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Moderbolagets kassaflödesanalys

TSEK 2024-10-01- 
2024-12-31

2023-10-01- 
2023-12-31

2024-01-01- 
2024-12-31

2023-01-01- 
2023-12-31

DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN -19 171 -15 817 -49 801 -35 526

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflöde
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflöde 1 610 1 292 5 081 3 479
Betald skatt 0 0 -165 -90
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i 
rörelsekapital -17 561 -14 525 -44 885 -32 137

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet
Förändringar av varulager och pågående arbete -42 2 269 -284
Förändringar kundfordringar 4 519 205 -6 026 1 820
Förändringar av kortfristiga fordringar 703 -2 299 440 1 590
Förändring av leverantörsskulder -13 895 3 107 7 904 -3 646
Förändring av kortfristiga skulder 5 327 1 083 4 493 618

Kassaflöde från den löpande verksamheten -20 948 -12 427 -37 804 -32 038
Investeringsverksamheten
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar 0 0 -11 0

Försäljning/Investeringar i materiella anläggningstillgångar -4 192 -2 194 -50 995 -6 461
Försäljning/Investeringar i finansiella anläggningstillgångar 4 481 -6 591 4 422 -14 192

Kassaflöde från Investeringsverksamheten 289 -8 785 -46 584 -20 653
Finansieringsverksamheten
Nyemission / Teckningsoption 980 57 340 980 57 340
Upptagna lån 22 000 5 798 45 478 35 548
Amortering av lån -2 350 0 -6 909 0

Kassaflöde från finansiell verksamhet 20 630 63 139 39 549 92 889
Periodens kassaflöde -29 41 926 -44 840 40 198
Likvida medel vid periodens början 122 3 006 44 932 4 735

Likvida medel vid periodens slut 93 44 932 93 44 932
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Förändring av eget kapital

KONCERNEN FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL 
2024-01-01 -- 2024-12-31

Aktiekapital Fond för 
utvecklingsutgifter

Överkursfond Årets resultat Balanserat resultat Totalt

Ingående balanser 14 089 4 177 173 449 -35 534 -69 253 86 929
Nyemission 0
Avsättning till utvecklingsfond 13 125 -138 0
Teckningsoptioner 445 535 980
Disp av föregående års resultat 35 534 -35 534 0
Periodens resultat -49 790 -49 790
Belopp vid periodens utgång 14 534 4 190 174 109 -49 790 -104 924 38 119

MODERBOLAGET FÖRÄNDRING AV EGET 
KAPITAL 2024-01-01 -- 2024-12-31

Aktiekapital Fond för 
utvecklingsutgifter

Överkursfond Årets resultat Balanserat resultat Totalt

Ingående balanser 14 089 0 173 449 -35 526 -65 078 86 935
Nyemission 0
Avsättning till utvecklingsfond 125 -125 0
Teckningsoptioner 445 535 980
Disp av föregående års resultat 35 525 -35 525 0
Årets resultat -49 801 -49 801
Belopp vid periodens utgång 14 534 0 174 109 -49 801 -100 728 38 114

KONCERNEN FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL 
2023-01-01 -- 2023-12-31

Aktiekapital Fond för 
utvecklingsutgifter

Överkursfond Årets resultat Balanserat resultat Totalt

Ingående balanser 7 726 4 102 122 473 -23 596 -45 581 65 123
Nyemission 6 364 50 977 57 340
Avsättning till utvecklingsfond 75 -75 0
Teckningsoptioner 0
Påverkan av aktieägartillskott 0
Disp av föregående års resultat 23 596 -23 596 0
Periodens resultat -35 534 -35 534
Belopp vid periodens utgång 14 089 4 177 173 449 -35 534 -69 253 86 928

MODERBOLAGET FÖRÄNDRING AV EGET 
KAPITAL 2023-01-01 -- 2023-12-31

Aktiekapital Fond för 
utvecklingsutgifter

Överkursfond Årets resultat Balanserat resultat Totalt

Ingående balanser 7 726 271 122 473 -25 583 -39 766 65 120
Nyemission 6 364 50 977 0 57 340
Avsättning till utvecklingsfond -271 271 0
Teckningsoptioner 0
Disp av föregående års resultat 25 583 -25 583 0
Årets resultat -35 526 -35 526
Belopp vid periodens utgång 14 089 0 173 449 -35 526 -65 078 86 935

Aktiekapitalet uppgår till 14 089 140 och antalet aktier till 28 178 280 varav A-aktier 701 000 och B-aktier 27 477 280   
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Redefining
local food
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